
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL VII SETTORE

N. 95  del 28-05-2018

OGGETTO

IMPEGNO DI SPESA MANUTENZIONE SCUOLABUS COMUNALE.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 01-06-2018 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE VII SETTORE

PREMESSO che si rende necessario ed urgente procedere ad alcuni lavori di
manutenzione dello scuolabus comunale targato DH001LF;

Visto l’art. 1, comma 450 della legge 27 dicembre 2006, n.296, ai sensi del quale per
gli acquisti di beni e servizi di importo inferiore ai 1000 euro è ammesso
l’affidamento anche al di fuori del mercato elettronico della pubblica
amministrazione

Individuato nella società appresso indicata l'operatori economico idonei a
soddisfare le esigenze relative alla manutenzione del predetto automezzo sulla base
dei pregressi interventi di manutenzione già eseguiti dalla stesse società  a regola
d'arte nel rispetto dei tempi e dei costi pattuiti:
Officina IRPINIA s.n.c da Avellino - P.IVA 02257150645: manutenzione scuolabus
consistente nella sostituzione rele' elettroventola e sistemazione impianto elettrico
viscoventola, a richiesta dell’Ufficio e dallo stesso valutato necessario e congruo - è
stato  preventivato in € 110,00,oltre IVA, manodopera compresa, dalla predetta
Officina;

Ritenuto, altresì, necessario  procedere  ad apposito impegno di spesa  sul
competente capitolo del corrente bilancio;

Letto il Regolamento per l’esecuzione di lavori, forniture e servizi in economia,
approvato con Delibera di C.C. n° 18 del 22/07/2009;

Acquisito in data odierna dal sito web dell'Autorità  Nazionale Anticorruzione il
Codice Identificativo Gara (CIG) Z6823C1E05;

Attesa la propria competenza ai sensi dei Decreti Sindacali n° 1/2018 e del vigente
Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

Di impegnare per quanto indicato in premessa la somma complessiva di € 134,20 -
IVA compresa -  sul Cap. 656/2  del bilancio 2018 - C.I.G. : Z6823C1E05;

Di affidare i lavori di manutenzione  dello scuolabus comunale sopra indicati alla
Officina IRPINIA s.n.c da Avellino - P.IVA 02257150645 - per il costo di € 110,00 oltre
IVA;



Di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al servizio finanziario
per i conseguenti adempimenti ai sensi dell'art. 183 del D.Lgs. 18/08/2000, n° 267
(TUEL)



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del VII SETTORE
F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 08-06-2018 Il Responsabile del VII SETTORE
F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 08-06-2018 Il Responsabile del VII SETTORE
Dott.ssa Bocchino Italia Katia

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


